# De littera

D

## Disputatio

Disputatio quare sit de sacramento altaris cum totum  
sit fidei. li. iij. dist. c. 59.

## Distantia

Distantia est duplex scilicet secundum rationem entis et secundum rationem  
cognoscibilis. li. j. di. viij. 8.

Distantia est duplex secundum per essentiam. et per independentiam. li. j. dist. xxvij. 11.

## Distinctio

Distinctio sine diversitas importatur dupliciter per  
positiones. li. j. dist. viij. 1.

Distinctio ubi locum non habet vide per regulam. li.  
j. dist. viij. 18.

Distinctum vel quod distinguitur ab alijs entibus quod est na  
tura determinata vel distincta. li. j. di. viij. 66

Distinctio suppositorum alter est in deo quam in creatu  
ris. li. j. dist. xix. 38.

Distinctiōne esse a forma quando habet veritatem.  
li. j. dis. xix. 50.

Distinctiōne recipimus in divinis non separatiōem  
et. li. j. di. xxij. 2.

Distinctio quomodo est in creaturis et quomodo in deo  
li. j. di. xxij. 18.

Distinctio sit duplex secundum per qualitatem et per originē  
li. j. di. xxij. 9.

Distinctiōis modus in spiritualib[us] et corporalib[us] est idem  
sed non modus durationis. li. iij. di. iiij. 8

Distinctio personalis unde veniat. li. iij. di. iiij. 30

Distinctio substancialis est a substanciali principio non  
accidentali. li. j. di. viij. 38

Distinctio operum sex dierum. li. iij. dis. xij. 2. et per to  
rum. et planius. sed hoc ubi opari.

## Distributio

Distributio est duplex. scilicet accommodata et secundum omnes seu  
sum. li. j. di. xlvi. 10.

## Diversitas

Diversitas rationis duplex est in divinis. li. j. di. viij. 12.

Diversitas duplex causatur et que repugnat simplici  
tati et que non. li. j. di. viij. 49

Diversitas est duplex. scilicet suppositorum et forme et que  
regrat ad equalitatem et similitudinem. li. j. di. xix. 16

Diversimode dici est secundum triplicem differentiam. libro  
j. dis. xxij. 23

Diversitas penes quod attendit. li. j. di. xxij. 5

Diversum an sit esse premere et esse filium. li. j. di. xxvij. 6.

Diversitas secundum numerum non venit ex divisione mate  
rie. li. iij. di. viij. 28.

Diversarum substancialium agentium diversi sunt ac  
quod intelligi. li. iij. di. x. 59

Diversarum predicationum diversos esse terminos quo  
diliguntur. li. iij. di. viij. 29

Diversorum secundum speciem diversas esse perfectiones secundum  
speciem quo diliguntur. li. iij. di. xxvij. 46

Diversitas secundum numerum triplex est secundum quosdam. lib.  
iij. di. xlviij. 22.

## Dives

Dives subtrahere superflua ut dentur pauperi necessa  
ria. quae non licet. li. j. di. xl. 2. 7. 3. et secundum filios israel qui  
bus precepit dominus ut furarentur vasa egyptiorum. et da  
derunt ex furto elemosinam. et. 4

## Divisio

Divisio unius communis potest esse tripliciter secundum uni  
uoci. equoci et analogi. li. j. di. j. 4. et di. xiij. 15.

## Diuortium

Diuortium non potest petere mulier propter defectum  
potentie generandi. li. iij. di. xxvij. 2.

Diuortium propter impotentiam coeundi sit duplex. libro.  
iij. di. xxvij. 3.

Diuortium si peratur propter artitudinem quid iuris est.  
li. iij. di. xxvij. 4.

Diuortium modus et forma. li. iij. dis. xxvij. 5.

Diuortium celebrati testes quomodo dicunt prius si per  
tens diuortium aliam coniugem accepit. li. iij. dist.  
xxvij. 6.

Diuortio separata uxoris quando reconciliatur. libro. iij.  
dist. xxvij. 7.

Diuortium sententia lata per errorē virorum ad sacerdotium  
pmoto et errore patefacto an vir sit uxori reddendus.  
si ipsa non vult contineri. libro. iij. dist. xxvij. 8.

Diuortium an possit fieri ex causa fornicationis. lib.  
iij. di. xxv. q. j. a. R. 7.

Diuortium non sit ab homine sed a deo. libro. iij. dis.  
xxv. 8.

Diuortio quare debet vir uxorem dimittere. libro. iij.  
dist. xxv. 9.

Diuortium non sit nisi ex altero coniugum petente et  
altero alterum repellente. li. iij. di. xxv. 10.

Diuortium non sit propter defectum prolis. ergo nec sit pro  
pter defectum fidei. Solo. li. iij. di. xxv. 11.

Diuortium quare sit propter fornicationem. libro. iij.  
distin. xxv. 12.

Diuortium et repudium differunt. li. iij. dist. xxv. 13.

Diuortio celebrato an vir possit aliam uxorem ducere  
vel uxori alium virum. libro. iij. distin. xxv. q.  
iij. d. R. 21.

Diuortium potest esse duplex. ibidem.

Diuortio celebrato propter fornicationem coniuges vel al  
terum eorum posse nubere si que rationes probare vi  
dentur quomodo sunt dissoluende. li. iij. di. xxv.  
22. et per totum

Diuortio celebrato an possint vir et uxoris inuicem re  
conciliari. li. iij. di. xxv. q. v. c. R. 26.

Diuortio separatos non posse reconciliari si que ratio  
nes probare videntur quomodo sunt dissoluende  
li. iij. di. xxv. 27. et per totum.

Diuortium an possit fieri si non procedat aliqua cul  
pa. li. iij. dist. xxv. q. vi. f. R. 30

Diuortio celebrato coniuge viuente neuter potest nubere  
libro. iij. di. xxv. c.

Diuortiati possunt inuicem reconciliari. libro. iij. di.  
st. xxv. d.

## Docere

Docere est tripliciter. li. j. in plogo. 16.

## Documenta

Documenta et mandata multiplicantur in sacra scriptu  
ra. propter duo. li. iij. dis. xxvij. 6.

## Dolere

Dolere de aliquo est tripliciter et quo dolore dolendum  
est secundum passionem christi. li. j. di. xlviij. 6.

Dolor penitentie est duobus modis et quomodo est in  
dyabolo. li. iij. di. viij. 5.

Dolorem quomodo infert damnificatio. libro. iij. di.  
st. viij. 15.

Dolor in anima est duplex et veterum fuit in anima christi.  
li. iij. dist. xvij. 25

# De littera

D

**D**olor dicit contritio et dicitur compunctione et quod cor  
dupliciter compungit. li. iij. dist. xvij. 3.

**D**olor dicit dupliciter se dissensus voluntatis et pas-  
sio ex eo resultans et quis est de essentia contritionis  
li. iij. dis. xvij. 17. et 18.

**D**olor em contritionis esse de presenti quod intelligit. li.  
iij. dist. xvij. 22. et 23.

**D**olor et contritionis conuenientia libro. iij. distin.  
xvij. 24.

**D**olor minimus quod detet omnem culpam. libro. iij. di.  
xvij. 37.

**D**olor est duplex secundum illatus et voluntarie assumptus.  
et quis horum exigit presentia eius de quo est dolor  
li. iij. dist. xvij. 50.

**D**olor iustificatione precedens an formetur an nouus  
elicitur. li. iij. di. xvij. 43.

**D**olor quomodo formatur in anima. libro. iij. distin.  
xliij. 68.

## Dolus

**D**olus est duplex et quis impedit matrimonium contra  
hendum. li. iij. dist. xxvij. 2.

## Dominium Dominus

**D**ominium quid sit secundum locum. Et quomodo Deus  
dicitur dominus creator refugius secundum libro. j. distin.  
xx. 1.

**D**ominus creator secundum an hec nomina dicantur deo  
ex tempore. li. j. distin. xxx. q. j. a. R. 7.

**D**ominium esse quomodo accidit rego. libro. j. distin.  
xxx. 11.

**D**ominus quomodo dicit superpositionem in deo. li  
bro. j. dist. xxx. 18.

**D**ominus hoc nomen duo importat. et secundum quem modum  
convenit deo eterniter. et secundum quem temporaliter. li.  
j. di. q. 3. primo

**D**ominum est duplex. et quod est essentiale. li. ar. lib.  
j. distin. viij. 39.

**D**ominium alicuius potest esse dupliciter. lib.  
j. di. xxv. 20.

**D**ominij presidentia a duobus pender. libro. j. distin.  
xxx. 43.

**D**ominandi potestas an sit a deo. libro. j. distin. xluij.  
q. j. c. R. 20.

**D**ominium malorum si alicui legitur in scriptura non  
esse a deo quomodo intelligitur. li. j. di. iij. 22.

**D**ominari quomodo est iustum et iniustus. libro. j. di.  
xluij. 13.

**D**ominium esse proprietatem dignitatis quomodo in/  
telligitur. li. j. dist. xluij. 32

**D**ominium et seruitus quomodo facit ad conservati/  
onem ordinis naturalis. li. j. dist. xluij. 33.

**D**ominicus dicit dupliciter. li. iij. di. xvij. 3.

**D**ominium est duplex et quod horum coincidat filii ma/  
tri. li. iij. dist. ix. 21.

## Donum

**D**onum dicit relationem tripliciter. li. j. di. xv. 2.

**D**onatio spiritus sancti quomodo est eius processio. li.  
j. dist. xv. 4.

**D**ona dei tripliciter considerantur. li. j. dist. xv. 44.

**D**ona dei considerantur tripliciter. li. j. dist. xvij. 9.

Et eadem distin. 27.

**D**ona qua ratione est vel dicitur donum. libro. j. dist.  
xvij. 12.

**D**onum dicit respectum mad cum cui datur tripliciter  
li. j. c. ist. xvij. 13. et cec. em. di. 28.

**D**onum ratione cuius respectus dicitur proprius. li. j.  
distin. xvij. 25

**D**onum quis dicit respectum vel effectum ad crea-  
ras tamen non est commune tribus. libro. j. distin.  
xvij. 26.

**D**onum in quibusdam consequitur rationem dari in qui-  
busdam econtra. li. j. dist. xvij. 16

**D**onari et generari dissimiliter se habent. li. j. distinc.  
xvij. 17

**D**onum et donatum dissimiliter se habent ad mobile  
et motum. li. j. dist. xvij. 19.

**D**onum dandi quod est ratio. li. j. dist. xvij. 21.

**D**onum an proprie conueniat spiritus sancto. li. j. dist.  
xvij. q. iij. d. R. 22.

**D**onum dicitur in divisione proprie vel personaliter non es-  
sentialiter. li. j. dist. xvij. 22.

**D**onum sine donabilitas an sit proprietas distinctive  
spiritus sancti. libro. j. distinctione. xvij. q. v. e. R. 27. et 28.

**D**onum ratione duplicitis respectus dicit comparatio-  
nem ad duplum actum et ratione cuius est proprie-  
tas distinctive. li. j. di. xvij. 29. Ad idem. 30.

**D**onum spiritus amorem eandem proprietatem vel no-  
tionem dicunt ratione differentem. libro. j. distinc.  
xvij. 31.

**D**onatio vel donum duplicitis potest accipi et secundum quem mo-  
dum dat deus dona bonis et malis. li. j. di. viij. 57

**D**onorum deissubstantia est spiritus sanctus quo sensu di-  
ctum sit. li. j. di. xvij. 16

**D**ona gratuita an fuerunt eque magne efficacie in ho-  
mine ad merendum ante lapsum sicut sunt post la-  
psum. li. j. di. xxix. q. iij. f. R. 31.

**D**ona et virtutes an ab invicem differant. libro. iij. di.  
xxvij. q. j. a. R. 4.

**D**onorum nomina unde. li. iij. dist. xxvij. 5

**D**ona et virtutes qua ratione coincidunt in nomine. lib.  
iij. dist. xxvij. 6

**D**ona et virtutes qua ratione coincident in distinctione.  
li. iij. di. xxvij. 7

**D**ona et virtutes quae recurrunt diversos habitus et vi-  
cium non. li. iij. di. xxvij. 8

**D**ona quae magis dicuntur expedire quam virtutes. li. iij.  
di. xxvij. 11.

**D**ona an sunt priora virtutibus an econverso. lib. iij.  
dist. xxvij. q. iij. b. R. 12

**D**onorum et virtutum habitus duplicitis considerantur  
secundum ad originem et secundum ad usum. et quo  
modo alter est altero prior ibidem.

**D**ona quomodo dicuntur precebus impetrari. lib. iij.  
dist. xxvij. 13.

**D**ona quae sunt ad sanandum. li. iij. dist. xxvij. 14

**D**ona an sunt excellentiora virtutibus an econverso. li.  
iij. dist. xxvij. q. iij. c. R. 18. et per totum.

**D**ona spiritus sancti an sunt precise tria septem. lib. iij.  
dist. xxvij. q. j. d. R. 15

**D**onorum numerus sufficientia et distinctio sumuntur  
quadrupliciter secundum quadruplicem donorum copias  
rationem ibidem

**D**ona plura respiciunt cognitionem quam affectionem  
non sic virtutes. li. iij. di. xxvij. 26.

**D**ona non numerantur secundum quartos que sunt nobis  
per peccato inficti. li. iij. di. xxvij. 27.

**D**ona non numerantur peccatis bonum et malum. lib.  
iij. distin. xxvij. 28.

# De littera

16

Dona quare non debent esse. xiiii. li. iii. dist. xxxvij. 29.  
 Dona quare non debent esse. xiiii. li. iii. di. xxxvij. 30.  
 Donorum ordo et combinatio an bene assignet p. esaiā  
 li. iii. distincti. xxvij. q. ii. c.  
 Dona ordinant per claves m. ordinem dignitatis. li  
 bro. iii. distincti. xxvij. 4.  
 Dona quare combinantur virtutes p. non. libro. iii.  
 distincti. xxvij. 5.  
 Donum timoris quere alij. r. on combinant. libro. iii.  
 distincti. xxvij. 56.  
 Dona an maneat in beatis. libro. iii. distinctio. xxvij.  
 q. iii. f. R. 37.  
 Dona aliter suissent in statu innocētie aliter sunt i sta  
 tu nature lapse. aliter erunt in statu glorie. libro. iii.  
 distincti. xxvij. 38.  
 Donorum virtutum et beatitudinū actus quomodo sūt  
 quidam in gloria priores. quidam medi. quidam ult  
 mi. libro. iii. distincti. xxvij. 39.  
 Donū intellectus aliter est in statu vie. aliter in statu  
 patrie. li. iii. distincti. xxvij. 40.  
 Donū consilij. p. tū ad aliquid tollit p. tū m. ad aliqd  
 manebit. li. iii. distincti. xxvij. 41.  
 Donum fortitudinis qua ratione manet in patria. li.  
 bro. iii. distincti. xxvij. 42.  
 Doni scientie v. us ad quid est ip. via et ad quid erit in  
 patria. libro. iii. distincti. xxvij. 43.  
 Donum pietatis fm. quem actum manebit in patria et  
 fm. quem tolletur. li. iii. distincti. xxvij. 44.  
 Doni timoris v. us quo modo erit in patria. libro. iii.  
 distincti. xxvij. 45.  
 Dona spūstanti sunt in triplici differentia. libro. iii.  
 distincti. xxvij. 60.  
 Donū omne spiritu sancti quo modo habet exemplar  
 in deo. libro. iii. distincti. xxvij. 61.  
 Doni timoris actus p. quis viderit pertinere ad defel  
 citudinem tamē fm. veritatem pertinet ad nobili  
 tamē. libro. iii. distincti. xxvij. 62.  
 Dona spiritu sancti pbantur esse virtutes. libro. iii.  
 distincti. xxvij. b.  
 Dona spiritu sancti fuerūt in rfo et sunt in anab. sam  
 etis t. li. iii. dist. xxvij. c. d. e.  
 Doni sapientie actus p. ncipialis an attendat penes co  
 gnitionē veri. an penes affectionē boni. li. iii. distin  
 xxv. q. i. a. R. 6. et per totum.  
 Doni scientie actus p. cipius an consistat in actione  
 an in consideratio. li. iii. distincti. xxv. q. ii. b. 13.  
 et per totum.  
 Doni intellectus actus p. ncipialis et obiectum an simul  
 consistat in contemplatione creatoris et creature. li.  
 iii. dist. xxv. q. ii. c. R. 19.  
 Donū sapientie ad cognitionē creatoris. et doni scien  
 tie ad cognitionē creature aliter ordinant p. donus  
 intellectus ad illa duo. li. iii. di. xxv. 20.  
 Donū scī sapie et intellectus quo ordinant circa epalia  
 et eterna t. li. iii. di. xxv. 21.  
 Donū intellectus an consistat in cognoscēdo vel spe  
 culando t. an in cognoscēdo vel speculādo et affu  
 ciendo. li. iii. di. xxv. 22.  
 Dona que adiuicem combinant debere habere. idem  
 obiectum quo intelligit. li. iii. di. xxv. 24.  
 Donū intellectus et fides licet sunt per speculum. ram  
 different in modo speculādi. li. iii. di. xxv. 25.  
 Doni consilij actus p. ncipialis an sit consiliani. libro. iii.

dist. xxv. q. ii. b. 27. et per totum.  
 Doni fortitudinis actus p. ncipialis an consistat circa  
 passiones tolerantes an circa cupiditates rephnen  
 des. li. iii. di. xxv. q. v. c. R. 34. et per totum.  
 Doni pietatis actus p. ncipialis an consistat in relig  
 one respectu dei. an in con passione respectu proxu  
 mi. li. iii. dist. xxv. q. vi. f. R. 40. et per totum.  
 Dona spūstanti an sunt connexa. li. iii. di. xxv. q. ii.  
 b. R. 15.  
 Donorum gratuito. um habentes considerantur dupl  
 iciter et quemodo latenter conexione et quomo  
 do non. li. iii. dist. xxv. ibidem.  
 Dona spiritu sancti non esse connexa. vbi cuncta auto  
 ritates sonant quemodo sunt intelligende. li. iii. di.  
 xxv. 16. et 17. et 18. et 19.  
 Dona spiritu sancti habent dupliciter scz p. gracie  
 infusionem et per bonorum exercitū multiplicatio  
 nem. li. iii. dist. xxv. 20.  
 Donum gratiae gratis dote et donum gratiae grati in fa  
 cientes qd sit. li. iii. di. xxv. 26. Item hie ponit con  
 cipitur. primum per se concipi p. nia.  
 Dona gratis data secundum duplicitam exceptionem dupli  
 cem habent dispensationem. et quis heret potest illa  
 spiritu sancti dona vendere et quis non. libro. iii.  
 dist. xxv. 21.

Dones

Donec dicit ordinem incertus. li. iii. di. xx. 5.  
 Normiens  
 Normientibus quare magis revelant somniando sus  
 tute q. vigilentibus. li. iii. dist. xxv. 76.

Dotes

Dotes in patria et charitas in via dissimiliter se habent  
 li. iii. dist. xxv. 58.  
 Dotes animales unde dicuntur. que sunt et fm. quos  
 actus numerentur et distinguuntur. libro. iii. dist.  
 xl. 22.  
 Dotes corporis in quibus consistit glorificatio dupl  
 iciter considerantur et fm. hoc sunt d'obus. libro  
 iii. di. xl. 35.  
 Dots quare non est circa memoriam. li. iii. di. xl. 25.  
 Dots quare non est circa lorden vocale. libro. iii. di.  
 xl. 26.  
 Dotes corporis q. et en. convenienter quattuor assigne  
 tur. li. iii. dist. xl. q. i. 1. R. 37.  
 Dotes corporis et plures vel pauciores q. quattuor. siq  
 retiones probare videntur quomodo sunt dissolue  
 de. li. iii. dist. xl. 38. et per totum.  
 Dotes corporis an equaliter sunt in omnibus. an fm. ma  
 gis et minus. li. iii. dist. xl. q. ii. li. R. 4.  
 Dote imp. assil. litatis an corpus sit impassibile passi  
 one veniente ab intrinseco. libro. iii. distin. xl. q.  
 j. ii. R. 5.  
 Dote imp. assil. litatis an corpus sit impassibile passi  
 one veniente ab extrinseco. li. iii. dist. xl. q. ii. o. R.  
 59. et 60.  
 Dote claritatis an corpora gloriofa sunt p. uia. an colo  
 rata. an luminosa. li. iii. distin. xl. q. i. p. R. 61. et  
 per totum.  
 Dote claritatis an corpora gloriofa possint claritates  
 suā fm. imp. anē oculis nr̄is occultare. li. iii. dis  
 xl. q. ii. q. R. 64. et per totum.  
 Dote subtilitatis an possit corpus gloriofa penetrare  
 re omne aliud corpus non gloriofa in suā emotu  
 li. iii. dist. xl. q. i. r. R. 65. et per totum.

# De littera

E

Dote subtilitatis an corpus gloriosum sit palpabile et  
et ut a non glorioso. li. iij. dist. xl. q. q. s. p. 77. et  
per totum.

Dos agilitas an sit in omnibus corporibus gloriosus  
li. iij. dist. xl. q. j. t. p. 81.

Dorem agilitatis non esse in corporibus gloriosis si quod rati  
ones videntur probare quomodo sunt dissoluende. li  
bro. iij. di. xl. 82. et per totum.

Dos agilitatis an inclinet corpus gloriosum ad eum  
differens positionis in ad aliquem locum determinis  
naturam. li. iij. di. xl. q. c. v. p. 87.

## Dubitatio

Dubitatio est duplex et que dicitur maria dubitasse.  
li. ii. di. iij. 38.

Dubitatio dicitur duplicitate et quomodo; p. dubita,  
vit. li. iij. di. xxvij. 6

Dubitandi modus est tripliciter et quomodo iohannes dubi  
tauit. li. iij. di. xxv. 4

## Ducere

Ducere ad bonum tripliciter dicitur. li. j. di. xvj. 20.  
Duci an potest in coniugium quod prius polluta est p. ad  
ulterium. li. iij. dist. xxxv. e

## Dulcedo

Dulcedo pulchritudo et celsitudo potest duplicitate  
cippi. libro. q. di. xxvij. 25.

## Dulta

Dulta dicetur tripliciter. li. q. di. ix. q. iij. li. in. p.

Dulta quod accipitur ibi dicitur oim per potentiam cui dulta  
dicitur. li. iij. dist. ix. 65

Dulta quod magis dicitur debet deo et latra deo Ibidem

Dulta et latra quod dicitur diversae virtutes. li. iij. di. ix. 66

Dulta et latra dissimiliter debet ad caritatem. li. iij. di. ix. 67

## Duo

Duo quod significet eum deus vel pater et filius  
duo sunt. li. j. dist. xxvij. d.

Duo quod sic se habent quod secundum consequuntur aut ambo cou  
sancti a tertio. aut unum est causa alterius vide istan  
tiam. libro. j. distin. xxvij. 15.

Duo mala fecit populus meus et quomodo intelligi  
tur. li. q. distin. xl. 57.

## Durare

Durare simul est duplicitate. li. q. dist. q. 15.

## Duricia

Duriciam corporum sequitur triplex proprietas. libro  
j. distin. xl. 47

## Durus

Durus est aliquis duplicitate. li. iij. dist. xv. 42.

## Ebrius

Ebrius et ebriosus differunt. libro. iij. di  
stinct. v. 3.

## Ecclesia

Ecclesiæ pietas erga suos offensores. lib.  
iij. dist. xxx. 25.

Ecclesiæ quod dicitur absolvere a maior parte penitentie  
facit. li. iij. dist. xv. 52.

Ecclesiæ quod magis punire malos subditos quam infide  
les et paganos. li. iij. dist. xvij. 72

Ecclesiæ iudicium quomodo interdictum fallitur. libro.  
iij. dist. xvij. 25.

Ecclesiæ iudicium quomodo decipiuntur ubi quis contra  
hunc in clandestinitate cum alia publice. libro. iij. di.  
xxvij. 24

Ecclesiæ accepta aliquos separat post manifestari de

ceptio queritur an tales sint reiungendi. libro. iij.  
dist. xl. 1

**E**dificium spuelis ordo. li. iij. dist. xxvij. 38

**E**ffabile et nominabile dicitur duplicitate. lib. j. dis. xxij. 8.

**E**ffectum connotans nomen aliquid. dicit respectum  
duplicitate. et fin quem est essentiale. et fin quem no  
tione. li. j. di. xx. 20

**E**ffectus quando pender ex causa variabili et necessa  
ria aliter ab ista aliter ab illa denominatur. libro. j.  
dist. xl. 22.

**E**ffectus compagatur ad causam supremam. et ad ca  
sam creatam. et fin quem modum fiunt aliqua casu  
er aliqua fortuna. li. j. di. xlv. 5.

**E**ffectum non remoueri permanente causa quomodo in  
telligitur. li. q. dist. xxvij. 21.

**E**ffectus aliquis dicitur a causa sub aliqua condicione  
super addita tripliciter. li. q. di. xxvij. 13.

**E**ffectui dei quando pot aliquis repugnare. et quando  
non. li. q. dist. xxv. 23.

**E**ffectui inferre documentum potest esse duplicitate et fin  
quem modum potest aliquid deo contrariari in suo ef  
fectu. li. q. dist. xxv. 24.

**E**ffectus est multiplex et quem respicitordo charita  
tis. li. iij. dist. xxix. 40

**E**ffectum non esse in potestate nostra quomodo intel  
ligitur. li. iij. dist. xxix. 43.

**E**ffectus dei respectu creaturerum connotatur per ali  
qua verba tripliciter. li. q. di. xxvij. 4

**E**ffectus iterum connotatur duplicitate et quod dicit de  
diligere effectu. li. iij. distin. xxvij. 8.

**E**ffectus compagat ad aliquam causam duplicitate et quo  
modo in suo primo aduentu facit culpam quam inue  
nit non esse. li. iij. distin. xxvij. 11.

**E**ffectus deformiter productus pot duplicitate consider  
ari. et fin quem modum habet veritatem quod producere effe  
ctum deformem est deformator. libro. iii. di. xl. iij. 27.

## Ego

Ego sum qui sum. circumlocutio ista an significet no  
men essentie vel persone. li. j. dist. q. 4.

## Egressus

Egressi quomodo dicuntur omnia ab aula dei. libro. j.  
distin. xly. 6.

Egressus continuus alicuius ab aliquo est duplicitate  
similiter et ademptio continua et quomodo vermis  
infernalis quotidie rodit. li. iij. distin. l. 48.

## Electio

Electorum numerum non posse augeri vel minui quo  
modo intelligi. libro. j. distin. xl. 5.

Electorum numerum augeri et minui ad statum presentis  
iusticie est referendum. libro. j. distin. xl. 31.

Electio an sit in deo eternaliter vel ex tempore. libro. f  
distincti. xl. q. j. c. p. 34.

Electio dicitur duplicitate ibidem. Iterum est duplex  
li. j. distin. c. xl. 36. Iterum est duplex. li. j. di. xl. 37.

Iterum est tripliciter. libro. j. distin. xl. 30.

Electio aliqua fuisset si homo non peccasset. li. j. dist. xl. 36.

Electio qua ratione est portatio. li. j. di. xl. 38.

Electio differt a vocatione. li. j. dist. xl. 39. et. 32.

Electio quid sit. li. j. dist. xl. q. iij. f. p. 32.

Electio relationis non est tantum bonorum nec em  
num bonorum. li. j. di. xl. 41.